DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TRANSPOSIÇÃO DO RIO SÃO
FRANCISCO E POSSÍVEIS SOLUÇÕES PARA A ESCASSEZ DE ÁGUA NO NORDESTE
de autoria de DIVANDA CRUZ ROCHA, LAÍSE DO NASCIMENTO CABRAL, JULIANA
MEIRA DE VASCONCELOS XAVIER, foi publicado nos Anais I WIASB referente ao ISSN
2319-0248.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5940

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5940